



پیام دفتر مقام معظم رهبری به شهرهای جنوبی استان خراسان - 16 شهریور / 1378

دفتر مقام معظم رهبری با انتشار اطلاعیه ای، ضمن اعلام تشکر رهبر معظم انقلاب اسلامی از مردم خونگرم و پرشور شهرهای جنوبی استان خراسان، ابراز امیدواری کرد نتایج سفر اخیر حضرت آیت ا... خامنه ای به این منطقه، منشأ حرکتی اصولی برای رفع کامل محرومیت این مناطق و رشد بیشتر اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این خطه از میهن اسلامی قرار گیرد. در این اطلاعیه با اشاره به استقبال پرشکوه و وصف ناپذیر قشرهای مختلف مردم شهرهای بیرجند، نهبندان قاین و تربت جام اعم از شیعه و سنی و زن و مرد و پیر و جوان از حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح شده است این حضور عزت بخش پر صفا و اقتدار آفرین، نمود وفاداری ملت بزرگ ایران به اصول و ارزشهای اسلامی- انقلابی است.

دفتر مقام معظم رهبری با قدردانی از کلیه مرزداران پرصلابت میهن اسلامی اعم از سپاه، ارتش، نیروی انتظامی و بسیج مردمی از تلاش و ایثار این عزیزان برای ایجاد امنیت و آسایش عمومی در مناطق شرقی کشور، تجلیل کرده است. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: ضمن تشکر از دولت خدمتگزار و سازمان برنامه و بودجه، مسؤولین محترم نهادها و دستگاههای اجرایی، نمایندگان و ائمه جمعه همراه در سفر به منطقه جنوب خراسان، بر اساس رهنمودهای مقام معظم رهبری مقرر شده است: با هدف ایجاد اشتغال و رفع محرومیت از شهرهای نهبندان، قاین، بیرجند و تربت جام، نسبت به برنامه ریزی و تنظیم طرحهای لازم با اولویت بندی مناسب اقدام شود. این طرحها در بخشهای مختلفی همچون آموزش و پرورش با ایجاد مدارش شبانه روزی، امور فرهنگی، تربیت بدنی با ساخت محیطهای ورزشی و فرهنگی مورد نیاز جوانان، بهداشت و درمان، عمران و نوسازی روستاها در زمینه آب و برق و راه و بهداشت و ارتباطات، توسعه کشاورزی و رسیدگی جدی به وضع محرومین منطقه اجرا خواهد شد. ضمن آن که بسترهای لازم برای ایجاد اشتغال و استفاده از استعدادهای منطقه در بخشهای صنعت، معدن و کشاورزی فراهم می شود تا فرصتهای شغلی مناسب برای مردم منطقه ایجاد گردد.

در بخش پایانی اطلاعیه دفتر مقام معظم رهبری تصریح شده است: ان شاءالله با اجرای طرحهای ضروری طی مدت سی ماه، با مدیریت و پیگیری ویژه استاندار محترم خراسان، شاهد شکوفایی و بالندگی منطقه در زمینه های مختلف باشیم.

ضمناً در خصوص شهرستان نهبندان حسب تدبیر مقام معظم رهبری طرح ویژه محرومیت زدایی بصورت يك طرح مستقل و با مدیریت متمرکز تحت نظر استانداری خراسان تهیه و اجرا خواهد شد.